Memorando Nº: 014/2024.
Entidade: Consórcio Intermunicipal de Saneamento Ambiental – CISAM MO.

Capinzal, 23 de fevereiro de 2024.

Ao Setor de Compras e Licitações
Assunto:  Dispensa  de  Licitação  para  a  aquisição  de  Embalagens  multiuso  para
geladeira, freezer e micro-ondas.

Informações para o TR - Termo de Referência:

Objeto:  Dispensa  de  Licitação  para  a  aquisição  de  Embalagens  multiuso  para
geladeira, freezer e micro-ondas.

Justificativa da Contratação:   A  presente  solicitação tem como justificativa a
necessidade da aquisição de Embalagens  Multiuso para geladeira,  freezer  e micro-
ondas,  para  Continuação  das  atividades  realizados  no  laboratório  do  CISAM  Meio
Oeste. Considerando que, a utilização do mesmo é necessária para o armazenamento
de  gelo  produzido  no  laboratório.  Justifica-se,  portanto  a  compra,  uma vez  que o
Consórcio  Intermunicipal  de  Saneamento  Ambiental  –  CISAM  Meio  Oeste  precisa
atender seus entes consorciados e particulares com o Controle da Qualidade da Água
e Efluentes.

ITENS:

ITEM DESCRIÇÃO UNIDADE QUANTIDADE
TOTAL

01

Embalagem Multiuso para geladeira, freezer e micro-ondas
Pacote com 100 unidades

Medidas: 35cm X 48cm
Capacidade: 7 kg

Rolos 10

Atenciosamente,

_____________________________________
Mateus Fernando Duarte
(Assistente Administrativa)

P á g i n a  1 | 1

		2024-02-23T09:52:26-0300